



POLSKI
ŁĄD



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁĄD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Tułowice, dn. 03.06.2022r.

Zamawiający:

Gmina Tułowice
ul. Szkolna 1
49-130 Tułowice

Postępowanie nr: **ZP.271.6.2022**

WYJAŚNIENIE

treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Przebudowa ulic Przedszkolnej, Dworcowej i Bocznej w Tułowicach wraz z przyległościami oraz budową parkingu przy Publicznym Przedszkolu i Dworcu PKP**”.

1. Na podstawie art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie do wniosku nr 1 o wyjaśnienie SWZ z dnia 02.06.2022r.

Pytanie nr 1

Zgodnie z Rozdziałem nr XIV SWZ, ustęp 2, punkt 4, w celu spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca powinien wykazać, że: *w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedną robotę budowlaną, której przedmiotem była budowa lub przebudowa drogi z nawierzchnią asfaltową o powierzchni 1000,00 m² lub w zakresie budowy sieci: kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej i wodociągowej o łącznej długości minimum 300,00 mb.*

Czy Zamawiający uzna spełnienie powyższego warunku w przypadku wykazania przez Wykonawcę następujących robót, dotyczących sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, które zostały wykonane dla trzech różnych inwestycji o długościach:

- jedna robota budowlana na wykonanie kanalizacji sanitarnej o długości około 1,4 km
- jedna robota budowlana na wykonanie kanalizacji sanitarnej o długości około 3,6 km
- jedna robota budowlana na wykonanie sieci wodociągowej o długości około 2,5 km

Odpowiedź:

Tak.



**POLSKI
ŁAD**



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego brakującej dokumentacji projektowej przebudowy ul. Przedszkolnej, dotyczącej branży sanitarnej. Wg opisu technicznego dla branży drogowej pkt.11, projektowana kanalizacja deszczowa to zakres wg odrębnego opracowania.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnia dokumentację. Załączony projekt obejmuje kanalizację deszczową na ulicy Przedszkolnej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Informację niniejszą
zamieszcza się na stronie
postępowania Zamawiającego
w dniu 03.06.2022 r.

BURMISTRZ
Andrzej Wesółowski